
Комитет по образованию
Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицеи № 34»
(МБОУ «Лицей № 34»)

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г. № 133

Об утверждении Положения о наставничестве 
в МБОУ «Лицей №34»

В соответствии с ст. 30 Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 

27Э-ФЗ от 29.12.2012 года, на основании решения педагогического совета МБОУ 

«Лицей № 34» (Протокол № 1 от 30.08.2021 г.), в целях совершенствования учебно- 

воспитательного процесса и профессионального развития молодых педагогов

приказываю:

1. Утвердить Положение о наставничестве МБОУ «Лицей № 34» (Приложение 1).

2. Разместить Положение о наставничестве на официальном сайте МБОУ «Лицей 

№ 34». Ответственная - Ефименко А.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей №34»


